
AKCE

100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130 • interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

INTERDENT®

I 2020

AKCEAKCE
I
INTER



2

Světelné kolénkové násadce MASTERmatic 1:5 s technologií trojitého převodu, který 
zaručuje tichý provoz s minimálními vibracemi. 

Násadce jsou vybaveny skleněným světlovodem, vyměnitelným vodním fi ltrem pro 
zachycení nečistot, trojcestným sprejem a keramickými ložisky. 

Lze připojit ke všem motorům KaVo INTRAmatic LUX a motorům s konektorem podle 
ISO 3964 / DIN 13940. 

Povrch Plasmatec zajišťuje perfektní držení a dokonalou hygienu.

MASTERmatic M25L / M05L Mini
  červené kolénko 1:5

  patentový poměr hlavičky a těla 
násadce 100°/19°

  snadný přístup do pracovního pole

  skleněný světlovod s výkonem 
25 000 Lux

  vyměnitelný sprejový mikrofi ltr pro 
bezproblémové chlazení sprejem

  technologie Triple-Gear pro tichý 
provoz a minimální vibrace 

  upínací pouzdro kleštiny s retenční 
silou 30 N 

  termodezinfekce a sterilizace 
do 135 °C

NÁSADCE MASTERmatic

Ceny na této straně nelze kombinovat s dalšími slevami.

MASTERmatic M05L Mini
  hlavička násadce o 29 % menší

  pro vrtáčky s krátkým dříkem 16 
nebo 16,5 mm

28.890 KčMASTERmatic LUX M05L 28.890 KčMASTERmatic LUX M05L

28.890 KčMASTERmatic LUX M25L 28.890 KčMASTERmatic LUX M25L



3interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

31. 3. 2020PLATÍ DO 

OXASIL 
Oxasil je ručně míchatelný 
C-silikonový otiskovací materiál 
s mátovou příchutí. Zaručuje 
prodlouženou dobu rozměrové 
stability po dobu 21 dnů a umožňuje 
odlití více modelů. Oxasil je měkčí, 
při dosazování se konzistencí 
podobá A-silikonům. Zajišťuje 
přesnou a trvalou reprodukci detailů 
s vynikající zpracovatelností během 
doby tuhnutí.

VARIOTIME
A-silikonová otiskovací hmota s cíleným urychleným tuhnutím v ústech. 

Je hydrofi lní a výborně reprodukuje detaily ve vlhkém prostředí. Dodává se ve třech 
konzistencích – Putty, Heavy Tray a Monophase – v plastových kartuších pro míchací 

přístroje. Pro korekční otisk lze vybrat ze tří viskozit – Medium, Light a Extra Light. 
Variotime Easy Putty je verze pro ruční míchání.

ALLIGAT
Rychle tuhnoucí bezprašná alginátová otiskovací 

hmota ve dvou verzích. Alligat Chroma Fast 
s barevným indikátorem.

YPEEN
Alginátová otiskovací hmota s vyšší viskozitou a s kvalitní 
reprodukcí detailů. Mnohostranné použití ve stomatologické 
protetice.

149 Kč
Alligat Chroma 

Fast 453 g

1 karton / 24 ks: 3.399 Kč (cena za ks: 141,63 Kč)

129 Kč
Alligat Fast 

453 g

1 karton / 24 ks: 2.999 Kč (cena za ks: 125 Kč)

IMPRINT 4
Inovativní A-silikon se zkrácenou dobou tuhnutí v ústech s mátovou příchutí. 
Je vysoce hydrofi lní, dokonce i ve viskózním stavu. Je vhodný pro všechny typy 
přesného snímání otisků pomocí otiskovací techniky v jednom či ve dvou krocích, 
tzn. otisky korunek a můstků, inlejí a onlejí, implantátů, ortodontické otisky.

779 Kč
Variotime Medium / Light / 

Extra Light 2×50 ml, 12 kanyl

2.899 Kč
Variotime Dynamix Putty / 

Heavy Tray / Monophase 2×380 ml

3.259 Kč
Imprint 4 Penta zkušební balení 

Putty / Heavy / SuperQuick Heavy

(300 ml báze, 60 ml katalyzátor, 50 ml korekční krém, 10× míchací 
kanyla červená, 5× míchací kanyla žlutá, 5× koncovka žlutá)

949 KčOxasil sada

(Oxasil Soft Putty / Putty 900 ml, Oxasil Light 
Flow 140 ml, Oxasil Activator 60 ml)

1.279 Kč
Variotime Easy Putty 

2×300 ml

ZDARMA
Při nákupu 2× Variotime Easy Putty 
(2 × 300 ml) obdržíte 
Variotime krém (2 × 50 ml)ZDARMA

Při nákupu Variotime Dynamix (2 × 380 ml) 
obdržíte 
Variotime krém (2 × 50 ml)

469 Kč
Oxasil Soft Putty / 

Putty 900 ml

289 Kč
Oxasil Light Flow / Very 

Light Flow 140 ml

239 KčOxasil Activator 60 ml

ZDARMA+ Express XT Intra-oral 
Syringe zelené 20 ks

159 KčYpeen 450 g

NOVINKA



4 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

AKCEAKCEINTER

ADSTRINGENTNÍ RETRAKČNÍ PASTA
Pasta s obsahem 15 % chloridu hlinitého pro dočasnou retrakci marginální gingivy 

a vysušení sulku u zdravého periodoncia např. při otiskování, preparaci tříd II 
a V nebo při situačních otiscích.

2.499 Kč
Adstringentní retrakční 

pasta 25 kapslí 7.999 Kč
Adstringentní retrakční 

pasta 100 kapslí

TISSUE CONDITIONER
Měkký akrylový rebazovací materiál 
k podkládání zubních snímacích náhrad. 
Lze jej použít i k ošetření tkání a zhotovení 
funkčních otisků. Doba tuhnutí v ústech 
je 5 minut, je možné opakovaně přidávat 
nový materiál.

UNIVERSAL TRAY ADHESIVE
Adhezivum na otiskovací lžíce 
pro silikonové otiskovací hmoty 
typu A i C.

OXASIL MUCOSA
Nový otiskovací materiál pro okrajové 
indikace např. funkční otisky, 
rámování protéz a pro kompletní 
otisky sliznice bezzubých čelistí.

Lze jej použít i k ošetření tkání a zhotovení 
3.399 Kč

Tissue conditioner 
růžový / bílý

(90 g prášek, 100 ml tekutina, 
15 ml Coating Agent, příslušenství)

MÍCHACÍ KANYLY PRO OTISKOVACÍ HMOTY
Kanyly a koncovky pro míchání a aplikaci otiskovacích hmot v kartuších.

799 Kč
Kanyly žluté nebo 

tyrkysové 1:1 100 ks

1.399 Kč
Kanyly žluté 

pro Dynamix 50 ks1.669 Kč
Kanyly červené pro 

Pentamix 50 ks

449 Kč
Intraorální koncovky 

žluté nebo bílé 100 ks

CERADENT
Plotýnkový vosk pro registraci skusu, 
tvárný již při mírně zvýšené teplotě.619 KčCeradent 1000 g

289 Kč
Oxasil Mucosa

140 ml

239 Kč
Oxasil Activator 

60 ml

189 Kč
Universal Tray 

Adhesive 10 ml

NOVINKA



5interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

31. 3. 2020PLATÍ DO 

G-PREMIO BOND
Jednosložkový univerzální bond. Je kompatibilní se všemi režimy leptání, určený 
nejen pro přímý bonding, ale i pro provádění oprav a řešení hypersenzitivity. 
V kombinaci se silanizačním prostředkem 
lze použít i pro opravy keramických náhrad. 
Flip-top uzávěr umožňuje snadnou 
manipulaci jednou rukou.

ANA 2000 HCAA
Amalgám bez gama 2 fáze a bez preamalgamace. 
Dodává se v lisovaných tabletách s kapslemi rtuti. 
Složení: Ag 43 %, Sn 29,6 %, Cu 25,4 %, Hg 2 %.

5.999 Kč
ANA 2000 HCAA 
Duett 400 dávek

ZIPBOND
Zipbond je jednosložkové univerzální adhezivum 

uvolňující fl uoridy, kompatibilní s technikami 
samoleptání, selektivního leptání a celkového leptání. 

Zaručuje spolehlivou pevnost vazby.

ADPER SINGLE BOND 2
Adhezivní přípravek typu Total Etch s technologií nanoplniva. 

Je určen pro kompozitní a kompomerní výplně, adhezivní 
cementování keramických fazet, kovových, keramických 

nebo kompozitních nepřímých náhrad, desenzibilizaci 
citlivých krčků a opravy keramických, metalokeramických 

a kompozitních náhrad.

1.599 Kč
Adper Single Bond 2 

6 g

GLUMA 2BOND
Nové adhezivum 5. generace s nanofi lním plnivem. Zajišťuje priming, 
bonding i desensitizaci při aplikaci jediné vrstvy v jediném kroku 
po naleptání skloviny a dentinu. Díky vynikající okrajové adaptaci 
a vysoké vazebné síle na sklovinu a dentin je Gluma 2Bond perfektním 
řešením pro typické aplikace dvoukrokých adhezivních systémů.

ETCHING GEL
Gel pro leptání povrchu skloviny.

2.389 KčZipbond Kit 5 ml

(Zipbond 5 ml, 2 × 2 ml Super Etch, příslušenství)

1.789 KčZipbond 5 ml

1.499 Kč
Gluma 2Bond 

4 ml

ZDARMA
Při nákupu 2× Gluma 2Bond (4 ml)
obdržíte Gluma Etch 
35 gel (2×2,5 ml)

2.159 Kč
G-Premio Bond 

5 ml

NOVINKA

999 Kč
Etching gel 30 g

ekonomické balení

(30 g gelu, 2 aplikační stříkačky, 
20 aplikačních kanyl)

299 Kč
Etching gel 

3,5 g

(3,5 g gelu, 10 aplikačních kanyl)



6 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

FILTEK Z250
Univerzální kompozit pro frontální i postranní úsek chrupu. 

Materiál se nelepí na nástroje, snadno se modeluje, 
je rentgenokontrastní a okrajový uzávěr je vynikající. 

Je značně odolný vůči abrazi, má vysokou pevnost 
v ohybu a nízké polymerační smrštění.

SONICFILL 2
Kompozit obsahuje vysoce plněnou patentovanou pryskyřici se speciálními 
modifi kátory, které reagují na akustickou energii. Při aktivaci kompozitu akustickou 
energií dochází ke snížení viskozity, čímž se zvýší zatékavost kompozitu, umožňující 
rychlé nanesení a přesnou adaptaci. Poté se kompozit vrátí do viskóznějšího stavu, 
kdy jej lze skvěle opracovávat a tvarovat.

939 Kč
Filtek Z250 4 g

jednotlivé odstíny

(Odstíny A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, I, UD)

CHARISMA CLASSIC
Mikrohybridní kompozit Charisma Classic je klasický výplňový materiál s druhou 
generací technologie plniva Microglass. Lehce a rychle se modeluje díky krémové 
konzistenci a lze jej také snadno leštit a dosáhnout tak vysokého povrchového lesku. 
Dodává se v odstínech A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3, OA3.5.

499 Kč
Charisma Classic 4 g 

jednotlivé odstíny

G-ÆNIAL UNIVERSAL INJECTABLE
Vysoce odolný kompozit pro kavity všech tříd. Snadné vytlačení materiálu, 

radioopákní, pevnost v ohybu, vynikající estetika. 

3.999 Kč
G-ænial Universal 

Injectable Kit

(1 ml odstín A1, A2, A3, 5 ml G-Premio Bond, 
30× kanyla, 3× ochranný kryt)

989 Kč
G-ænial Universal Injectable 

1 ml jednotlivé odstíny

(XBW, BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, CV, CVD, 
AO1, AO2, AO3, JE, AE)

EVERX POSTERIOR / EVERX FLOW
EverX Posterior – vlákny zesílený kompozit nahrazující dentin, používaný společně 
s konvenčními kompozity, které nahrazují sklovinu. Polymerovat lze až 5 mm silnou 
vrstvu materiálu.
EverX Flow – vlákny zesílený zatékavý kompozit nahrazující dentin. Bulkový odstín 
je optimální pro hluboké kavity, polymerovat lze až 5 mm silnou vrstvu materiálu. 
Dentinový odstín pro dostavbu pahýlu s 2 mm hloubkou polymerace.

1.999 Kč
everX Posterior 

15 × 0,25 g

5.799 Kč
everX Posterior 

50 × 0,25 g

4.149 Kč
everX Flow 

Starer Kit / Essentia

(Bulk 2 ml / 3,7 g, dentin 2 ml / 3,7 g, 
Essentia U 2 ml / 4 g, příslušenství)

1.489 Kč
everX Flow 2 ml / 3,7 g

jednotlivé odstíny

(Bulk, dentin)

4.149 Kč
everX Flow 

Starer Kit / GUI

(Bulk 2 ml / 3,7 g, dentin 2 ml / 3,7 g, 
GUI 1 ml A2, A3, příslušenství)

ZDARMA4 + 1 balení

(1 ml odstín A1, A2, A3, 5 ml G-Premio Bond, 
30× kanyla, 3× ochranný kryt)

2.759 Kč
SonicFill 2

20× kompule 0,25 g

(Odstíny A1, A2, A3, B1)

ZDARMA2 + 1 balení



7interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

31. 3. 2020PLATÍ DO 

KETAC MOLAR
Skloionomerní cement s vysokou pevností 

pro výplně v distálním úseku.

RIVA CEM
Pryskyřicí modifi kovaný skloinomerní upevňovací cement, 

chemicky tuhnoucí ve formě pasta-pasta uvolňující fl uoridy. 
Je určen k defi nitivnímu cementování metalokeramických 

a celokeramických náhrad a ortodontických zámků. 
Riva cem je k dispozici v univerzálním světle žlutém odstínu ve stříkačce 

s dvojitým válcem, která usnadňuje ruční míchání.

EQUIA FORTE HT
Bulkový sklohybridní výplňový systém. Pro sklohybridní materiály je 
použita směs částic s různou velikosti. Výsledkem je pevnější a nelepivý 
materiál, vhodný pro bulkové výplně, i pro zatěžované výplně II. třídy. 

BREEZE
Samoadhezivní pryskyřičný cement pro snadné tmelení skleněných, titanových, 
kovových a zirkonových čepů a fi xních protetických rekonstrukcí mnoha typů. 
Vyznačuje se vysokou pevností vazby a nízkou expanzí. 

2.399 KčEquia Forte HT Intro Pack

(20 kapslí Equia Forte HT, 20 unitdose Equia Forte Coat, 
příslušenství v odstínech A2, A3 nebo B2)

13.999 KčEquia Forte HT Clinic Pack

(200 kapslí Equia Forte HT, 4 ml Equia Forte Coat FlipCap, 
příslušenství v odstínech A2, A3 nebo B2)

1.199 Kč
Ketac Molar 

Easymix A.R.T.

(12,5 g prášku A3, 8,5 g tekutiny)

3.899 KčKetac Molar Aplicap

(50 kapslí, odstíny A1, A3 nebo Mix)

3.899 Kč
Ketac Molar 

Quick Aplicap

(50 kapslí, odstíny A1, A2, A3 nebo Mix)

3.799 KčEquia Forte HT Refi ll

(50 kapslí Equia Forte HT v odstínech A1, A2, A3, A3.5, B1, 
B2, B3, C4 nebo sortiment)

NOVINKA

2.996 KčBreeze Intro kit

(3 × 4 ml odstín A2, čirý, opákní bílý, 3 ml Silan, 
10× kanyly, 10× endodontické koncovky)

959 Kč
Breeze 4 ml 

jednotlivé odstíny

(Odstíny A2, TR, OW)

8.299 KčEquia Forte HT Promo Pack

(100 kapslí Equia Forte HT, 4 ml Equia Forte Coat FlipCap, 
příslušenství v odstínech A2, A2-A3, A3 nebo A3-B2)

(Do vyprodání zásob)

FUJI PLUS
Fixační skloionomerní cement 
s mimořádně silnou vazbou ke všem 
materiálům. Odstín A3.

3.149 KčFuji Plus 

(15 g prášku, 7 ml tekutiny, 6,5 ml kondicioneru)

3.689 Kč
Fuji Plus kapsle 

50 ks

(50 kapslí, odstín A3)

1.389 Kč
Riva Cem 

8,5 g



8 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

TEMP BOND NE
Provizorní cement bez eugenolu, který 

negativně neovlivňuje polymeraci 
pryskyřičných cementů a akrylátových 
náhrad. Může být použit i u pacientů 

alergických na eugenol.

GC TEMPSMART DC
Duálně tuhnoucí kompozit pro provizorní korunky a můstky, 
první dočasný materiál bez obsahu změkčovadla. 
Díky tomu se vyznačuje vysokou pevností v lomu. 
Ultra jemné plnivo zajišťuje vysoký lesk po dlouhou dobu. 
Možnost polymerování zaručuje krátký pracovní čas.

HYDROXID VÁPENATÝ
Provizorní výplň kořenového kanálku 
plnící funkci dezinfekčního činidla.

PROVIZORNÍ KORUNKY PROTEMP CROWN
Předtvarované světlem tuhnoucí korunky vyrobené z kompozitního materiálu. 

Jsou mimořádně pevné, jejich tvar lze snadno upravit a velmi přesně dosadit. Jsou 
ideálním řešením pro zhotovení jednočlenných provizorních náhrad v posteriorním úseku.

799 Kč
Dycal Dentine 

nebo Ivory

(13 g báze + 11 g katalyzátoru)

799 Kč
TempBond NE 

pasta-pasta 

(50 g báze, 15 g katalyzátor, míchací podložka)

1.399 Kč
TempBond NE 

Automix

(2 × 11,8 g TempBond NE Automix, 
míchací kanyly)

1.589 Kč
Tempsmart DC 
automix 10 ml

(Odstíny A1, A2, A3 nebo B1, 10 míchacích koncovek)

DYCAL
Kalciumhydroxidový preparát pro přímé 
i nepřímé překrytí pulpy.

2.799 Kč
Tempsmart DC 
kartuše 48 ml

(Odstíny A1, A2, A3, A3,5, B1 nebo BW,
16 míchacích koncovek)

CAVITON
Provizorní výplňový materiál pro 

standardní kavity a po endodontickém 
ošetření. Tuhnutí se iniciuje vodou 

a slinami, snadno se odstraňuje.

469 KčCaviton 30 g

299 Kč
Hydroxid vápenatý

50 g

1.199 Kč
Protemp korunky 
různé tvary 5 ks



9interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

31. 3. 2020PLATÍ DO 

 KOŘENOVÉ  ČEPY
Pasivní kořenové čepy ze speciální oceli se 

dodávají v sadě obsahující čepy ve dvou 
délkách – 10 a 14 mm.

FIBREKLEER 4X
Skelnými vlákny vyztužené kompozitní intrapulpální čepy. Vyznačují se 
vysokou pevností v ohybu a tlaku a zároveň vysokou elasticitou, ohýbají se 
stejně jako dentin. Jsou vysoce radioopákní a jejich povrch je silanizován.

CANALPRO
Výplachový roztok k endodontickému ošetření. CanalPro EDTA 

je 17% roztok EDTA s Ph 8,5 pro ošetření kořenového kanálku. 

299 KčKořenové čepy

(5 × 10 mm, 5 × 14 mm)

649 Kč
CanalPro EDTA 

100 ml

2.149 Kč
CanalPro EDTA 

500 ml

2.718 Kč
AH Plus Jet 

sada

(15 g AH Plus Jet, 20 míchacích koncovek, 
příslušenství)

AH PLUS / AH 26
AH plus – kořenový výplňový materiál ve formě pasta-pasta.
AH 26 bez stříbra – kořenový výplňový materiál na bázi epoxidové 
pryskyřice ve formě prášek-tekutina.

3.189 Kč
AH Plus sada 

4 g báze, 4 g katalyzátoru

2.899 Kč
AH 26 bez stříbra

8 g prášku, 10 g pryskyřice

L mm

Dřík OBJ. Č. 025 030 035 040
204 RA L = 21 178.21.204. ... 025 030 035 040

 Sortiment 178.21.204 SO 025 030 035 040
204 RA L = 25 178.25.204. ... 025 030 035 040

 Sortiment 178.25.204 SO 025 030 035 040

 Plnič bez 
bezpečnostní spirály
↻max. 800
Balení 4 ks, sortiment po 1 ks (cena za balení)

 Plnič 
s bezpečnostní spirálou
↻max. 800
Balení 4 ks, sortiment po 1 ks (cena za balení)

L mm

Dřík OBJ. Č. 025 030 035 040
204 RA L =  21 178S.21.204. ... 025 030 035 040

 Sortiment 178S.21.204 SO 025 030 035 040
204 RA L = 25 178S.25.204. ... 025 030 035 040

 Sortiment 178S.25.204 SO 025 030 035 040

269 Kč 249 Kč

PLNIČE
Kvalitní plniče bez nebo s bezpečnostní spirálou. Velikosti ISO 25, 30, 35 a 40 v délkách 21 nebo 25 mm. 

689 Kč
FibreKleer 4x Tapered 

doplňkové balení 10 ks 

(1,25 mm / 1,375 mm / 1,5 mm)

1.419 Kč
Vrtáčky Tapered 

jednotlivé velikosti

(1,25 mm / 1,375 mm / 1,5 mm)

399 KčCanal Pro Color

(50 × 5 ml stříkačka červená, modrá, žlutá nebo bílá)



10 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

 PROFYLAKTICKÉ  KARTÁČKY
Kalíšky z přírodních vláken nebo nylonu.

Počet otáček: 5 000 ot./min.

JEDNORÁZOVÉ  VYŠETŘOVACÍ NÁSTROJE
Sada sterilních jednorázových vyšetřovacích nástrojů obsahuje 

zrcátko, sondu a pinzetu.

TOOTH MOUSSE / MI PASTE
Tooth Mousse – bioaktivní dentální krém bez cukru s obsahem Recaldentu pro 
obnovení minerální rovnováhy v dutině ústní. Používá se u pacientů se salivačními 
vadami, se ztíženou ústní hygienou, po bělení zubů a ke snížení přecitlivělosti dentinu. 
MI Paste Plus – pasta s obsahem Recaldentu a fl uoridu. Používá se např. pro pacienty 
s vyšším rizikem agresivního zubního kazu a ztrátou zubní tkáně, v průběhu 
ortodontické léčby, v době těhotenství.

DENTÁLNÍ NITĚ ORAL-B
Super fl oss vlákna se skládají ze tří částí – konec je vyztužen 
pro snadné zavádění, prostřední pórovitá část slouží pro 
správnou péči o implantáty, můstky či ortodontické aparátky 
a tenká část pro odstranění plaku i pod linií dásní.
Satin fl oss – zubní niť vyrobena z hedvábné pásky, která 
hladce klouže mezi zuby a pod liniemi dásní. Při čištění 
uvolňuje jemné mátové aroma.

FLUORIDE GEL APF
Fluoridační gel s obsahem 1,23 % 
fl uoridových iontů pro účinnou ochranu 
zubů před vznikem zubního kazu. 
Dodává se v příchutích jahoda, 
pomeranč, lesní plody, bubble gum, 
třešeň a máta.

199 Kč
Sada nástrojů 

10 balení

L mm 6,0 6,0 6,0 6,0
Průměr ∅ 1/10 mm 060 060 060 060 Cena Kč
Dřík 204 RA Obj. č. BT260.25N BT260.24N BT260.23N BT260.23 19,-

nylonové 
měkké

nylonové 
střední

nylonové 
tvrdé

přírodní

MIRAFLUOR TRAY 
Aplikační nosiče pro fl uoridové gely jsou 
vyrobeny z lehkého pěnového materiálu 
žluté kontrastní barvy. Dvojité lžíce pro 

horní a dolní čelist jsou opatřeny ryskou pro 
snadné určení potřebného množství gelu.

559 Kč
Fluoride gel APF 

450 ml

72 Kč
Super fl oss 

50 ks

62 Kč
Satin fl oss 

25 m

2.149 Kč
Tooth Mousse
sada 5 × 40 g

(Meloun, jahoda, tutti-frutti, máta a vanilka)

4.689 Kč
MI Paste 

Promo balení 10+3

(2× meloun, 4× jahoda, 2× tutti-frutti, 
3× máta a 2× vanilka)

2.289 Kč
MI Paste

sada 5 × 40 g

(Meloun, jahoda, tutti-frutti, máta a vanilka)

779 Kč
Mirafl uor Tray 50 ks

S, M, nebo L

(Bez dalších slev)



11interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

31. 3. 2020PLATÍ DO 

METAFIX 
Matrice All-in-One s integrovaným systémem napínání a otevírání se používají 
pro kompozitní výplně II. třídy MO / OD / MOD v laterálním úseku chrupu. 
Snadno se upevňují a pomocí uvolňovacího mechanismu se jednoduše 
vyjímají. Umožňují tvarování výplně s jasnými konturami pro vytváření 
perfektních bodů kontaktu, zajišťují přehledné pracovní pole.

1.799 Kč
Metafi x matrice 50 ks 
malé / střední / velké

  LEŠTICÍ A   BROUSICÍ PÁSKY
Polyesterové lešticí (30 µm a 40 µm) a brousicí (60 µm) pásky v kotouči.

  MÍCHACÍ BLOČKY
Bločky silného lakovaného papíru na 

míchání vícesložkových materiálů.

439 KčPásky 4 mm / 10 m 

DIA POLISHER PASTE
Diamantová lešticí pasta na kompozitní 
materiály a keramiku. Jejím použitím se 
rychle vytvoří dokonale lesklý povrch, 
snadno se smývá vodou, má svěží 
příchuť máty. 

MEZIZUBNÍ DŘEVĚNÉ KLÍNKY
Barevně značené mezizubní klínky v různých velikostech 
(1 – oranžové, 2 – žluté, 3 – červené, 4 – modré, 
5 – zelené, 6 – bílé) vyrobené ze speciálního dřeva.

42 Kč
  Míchací bločky 

60 listů 4 × 4 cm

39 Kč
  Míchací bločky 

50 listů 6 × 6 cm

59 Kč
  Míchací bločky 

75 listů 7 × 10 cm

1.259 Kč
Dia Polisher 

Paste 2 g

219 Kč
Mezizubní klínky sortiment 

6 velikostí 100 ks

199 Kč
Mezizubní klínky 

jednotlivé velikosti 100 ks

(Do vyprodání zásob)

FLEXI-SNAP
Speciální oboustranně sypané 

lešticí disky ve čtyřech hrubostech 
o průměrech 12 nebo 8 mm.

79 Kč
Flexi-Snap 

mandrel RA

349 Kč
Flexi-Snap 50 ks 
jednotlivé druhy

1.099 Kč
Flexi-Snap 

sada

(po 20 discích ve čtyřech hrubostech 
a dvou průměrech, 2 mandrely)

 ∅ mm 12 8 12 8 4
 OBJ. Č. 1280UM 1281UM 1290UM 1291UM 4038RA

 ∅ mm 12 8 12 8
 OBJ. Č. 1260UM 1261UM 1270UM 1271UM



12 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

 PAMĚŤOVÉ FÓLIE A OBALY
Intraorální zobrazovací fólie ve čtyřech velikostech od 0 do 3, které vyhovují všem pacientům a jsou kompatibilní se všemi 
držáky fi lmů. Velikost fólie 0 je vhodná pro děti, velikost 3 je vhodná pro zobrazování bitewing. Fólie je pružná a tenká a její 
zobrazovací plocha je 100%. Systém iDot umožňuje zpětně zmapovat, která zobrazovací fólie byla použita k zachycení 
konkrétního snímku.

Balení Obj. číslo 0 1 2 3 Cena Kč

6 ks paměťová fólie Standard KA0.805.. 0215 0216 0217 0218 8.299,-

6 ks paměťová fólie iDot KA0.805.. 0219 0220 0221 0222 9.299,-

200 ks obaly na fólie plastové KA0.805.. 0211 0212 0213 0214 1.579,-

200 ks obaly na fólie papírové KA0.805.. 0223 0224 0225 0226 819,-

JEDNORÁZOVÉ SAVKY
Jednorázové savky z odolného plastu 
v délce 15cm. S pevnou koncovkou se 
dodávají transparentní, neprůhledné bílé 
a modré. Savky s odnímatelnou koncovkou 
jsou k dispozici neprůhledné bílé, modré, 
zelené a průhledné modré, zelené, žluté, 
červené a transparentní.

ROUŠKY PRO PACIENTY
Roušky z nepropustné fólie pokryté savým 
papírem. Rozměr 33 × 48 cm.

TRAY  PAPÍR
 Speciální krepovaný papír, který se používá jako 

podložka do kazet a tácků pod nástroje, např. při 
sterilizaci nástrojů v autoklávu. Rozměr archu je 

28 × 18 cm, dodává se v několika barvách.

LATEXOVÉ RUKAVICE
Rukavice ze 100% přírodního latexu. Jsou hypoalergenní, velmi 

odolné a elastické. Dodávají se lehce pudrované kukuřičným 
škrobem nebo nepudrované.

69 Kč
Savky s odnímatelnou 

koncovkou 100 ks

69 Kč
Savky s pevnou 

koncovkou 100 ks

499 Kč
Roušky skládané 

500 ks

(Zelená, modrá, růžová, žlutá, fi alová, broskvová, 
tmavě modrá, oranžová, bílá)

169 Kč
Tray papír

250 ks

(Bílá, zelená, světle modrá, oranžová, 
žlutá, růžová, fi alová, limetková)

139 Kč
Latexové rukavice 
pudrované 100 ks

(XS, S, M, L nebo XL)

169 Kč
Latexové rukavice 

nepudrované 100 ks

(XS, S, M, L nebo XL)

ODSTRAŇOVAČ ALGINÁTU A SÁDRY
Prostředek s vůní citronu na odstranění zbytků alginátových 

otiskovacích hmot z otiskovacích lžic a pro odstranění 
sádry z příslušenství pro artikulátory, kyvet, míchacích 

nádob apod. Roztok (50 g prášku v 0,5 l vody) lze použít 
i v ultrazvukové lázni. Výrobek neobsahuje žádné 

nebezpečné látky, takže nevyžaduje speciální likvidaci.

539 Kč
Odstraňovač alginátu 

a sádry 700 g



13interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

31. 3. 2020PLATÍ DO 

GIGASEPT INSTRU AF
Roztok k dezinfekci a čištění všech druhů nástrojů. Vysoce účinný proti bakteriím 
vč. mykobakterií, TBC, mikroskopickým houbám, virům, vč. HBV i HIV. Neobsahuje 
aldehydy, fenoly ani chlór, je šetrný ke všem materiálům s výjimkou pozinkované či 
povrchově neupravené oceli. Minimální doba použitelnosti roztoku je šest dní. Dodává 
se ve formě koncentrovaného roztoku, je vhodný i pro přípravu ultrazvukové lázně.

999 Kč
Gigasept Instru AF

2 litry 2.299 Kč
Gigasept Instru AF

5 litrů

OROLIN BURBATH
Bezaldehydový roztok pro dezinfekci rotačních nástrojů. Maximální čisticí účinnost a krátká 
doba expozice. Roztok je připraven k přímému použití, je biologicky odbouratelný.

1.249 Kč
Orolin Burbath 

5 litrů549 Kč
Orolin Burbath 

2 litry
(Bez 
dalších slev)

OROTOL PLUS
Vysoce účinný koncentrát pro současnou dezinfekci, dezodoraci, 
čištění a péči o stomatologická odsávací zařízení a plivátka. 
Je vhodný pro všechny separátory amalgámu. Dezinfekční 
a čisticí složky dosahují intenzivní péče, přitom jsou šetrné 
k materiálům a životnímu prostředí a nepění.

1.499 Kč
Orotol Plus 

2,5 l

DENTIRO WIPES
Vlhčené ubrousky připravené k okamžitému použití určené pro rychlou 

dezinfekci a čištění malých povrchů a zdravotnického vybavení.

BECHTOZID PLUS
Roztok pro velmi rychlou dezinfekci povrchů 

stomatologických souprav, přístrojů, tácků 
apod. Během 1 minuty hubí bakterie 

a houby a inaktivuje viry HBV/HCV/HIV/
BVDV/vaccinia. Neobsahuje fenoly ani 
aldehydy a je biologicky odbouratelný. 
Roztok je připraven pro přímé použití. 

Balení 1 litr se dodává bez rozprašovače, 
který lze dokoupit samostatně.

ZDARMA4 + 1 balení229 Kč
Dentiro Wipes náhradní balení 

120 ks Classic, Floral nebo Lemon

339 Kč
Bechtozid Plus

 Neutral, Citrus 1 litr

999 Kč
Bechtozid Plus 

Citrus 5 litrů

1.649 Kč
Bechtozid Plus

 Neutral, Citrus 10 litrů

NÁDOBY NA DEZINFEKCI
Plastové nádoby na dezinfekci s perforovanou vložkou. 

Dodávají se s průhledným (4 litry) nebo neprůhledným (3 litry) víkem.

1.799 Kč
Nádoba na dezinfekci 
s průhledným víkem1.199 Kč

Nádoba na dezinfekci 
s neprůhledným víkem

(Bez dalších slev)



14 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

STERIKING
Steriking role pro HS – obaly v rolích pro 

horkovzdušnou sterilizaci nástrojů lze svařovat 
na kontinuálních i impulzních svářečkách.

SAMOLEPICÍ SÁČKY PRO HS
Sáčky z nylonové fólie pro sterilizaci horkým vzduchem do teploty 200 °C, dodávají 
se s procesovými testy, uzavírají se jen originálním samolepicím spojem.

INTEGRAČNÍ TRUBIČKY TT
Integrační trubičky s tekutinou pro kontrolu účinnosti sterilizace 
v horkovzdušných sterilizátorech v rozsahu teplot 160–180 °C. 
Změna barvy náplně indikuje správnost sterilizace.

1.299 Kč
Integrační trubičky TT 

100 ks

KAVO SPRAY
Spray pro ošetření násadců a turbínek. Zajišťuje jejich dlouhodobou 
životnost, koncovky a násadce jsou současně čištěny, ošetřovány 
a chráněny. Při použití příslušných rozprašovačů se přípravek 
dostane přesně tam, kde je pravidelně potřeba čištění a lubrikace. 
Aplikaci je doporučeno provádět dvakrát denně.

Steriking role pro HS Cena Kč

5 cm × 200 m 899,-

7,5 cm × 200 m 1.329,-

10 cm × 200 m 1.679,-

INDIKÁTORY STERILIZACE MPI / DHI
MPI – indikátorový proužek ke kontrole účinnosti sterilizace v parních sterilizátorech.

DHI – chemický indikátor ke kontrole účinnosti 
sterilizace v horko vzdušných sterilizátorech.

TÁCKY A KAZETY
Tácky a kazety pro horkovzdušnou sterilizaci.

799 Kč
KaVo Spray 

500 ml

159 Kč
Aplikátor pro 

násadce / turbínky

Balení Obj. číslo Rozměry (D × Š × V) Cena Kč

1 ks kazeta (J) U212 180 × 80 × 40 mm 399,-

1 ks kazeta (J) U216 200 × 90 × 50 mm 399,-

1 ks kazeta (J) U214 200 × 90 × 30 mm 399,-

1 ks kazeta (J) U219 250 × 100 × 60 mm 589,-

1 ks kazeta (K) U011 220 × 120 × 40 mm 449,-

1 ks kazeta (K) U013 260 × 170 × 47 mm 629,-

1 ks kazeta (K) U017 300 × 190 × 60 mm 729,-

Balení Obj. číslo Rozměry (D × Š × V) Cena Kč

1 ks tácek U036 210 × 110 × 15 mm 169,-

1 ks tácek U031 210 × 160 × 25 mm 229,-

v horkovzdušných sterilizátorech v rozsahu teplot 160–180 °C. 

899 Kč
Samolepicí sáčky pro HS 

100 ks, 50 × 250 mm 

999 Kč
Samolepicí sáčky pro HS 

100 ks, 75 × 250 mm 

1.339 Kč
Samolepicí sáčky pro HS 
100 ks, 100 × 250 mm 

1.749 Kč
Samolepicí sáčky pro HS 
100 ks, 170 × 260 mm 

NOVĚ 
V SORTIMENTU

899 Kč
Indikátory DHI

200 ks

439 Kč
Indikátory MPI

500 ks

(J)

(K)



15interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

31. 3. 2020PLATÍ DO 

SONICFLEX
Pneumatický odstraňovač zubního kamene se třemi stupni regulace 
výkonu. Verze Quick má možnost připojení na rychlospojky Kavo 
i Sirona a rychloupínání hrotů. Jako zvláštní příslušenství je 
až šedesát různých typů hrotů.

ELIPAR DEEPCURE-L
Polymerační LED lampa – 1× lampa se zabudovanou Li-Ion baterií, 
1× univerzální nabíječka se 4 adaptéry, 1× světlovod 10 mm, 
1× oční stínítko, 3× polymerační disk pro měření intenzity.

D-LIGHT DUO
Polymerační LED lampa se dvěma vlnovými 

délkami pro polymeraci, která probíhá současně 
v pásmu modrého a fi alového světla. 

Výkon 1200–1350 mW/cm2. Hmotnost 70 g.

Při odběru materiálů fi rmy 3M Espe 
v hodnotě 21.770 Kč (v ceníkových cenách) 

Elipar DeepCure-L ZDARMA
v hodnotě 21.770 Kč (v ceníkových cenách) 

1× oční stínítko, 3× polymerační disk pro měření intenzity.

ULTRAMAT S
Vysokorychlostní amalgamátor pro 
kapslové materiály s jednoduchou 

obsluhou. Nízké vibrace, tichý chod, 
záruka 2 roky.

12.890 KčUltramat S

DYNAMIX SPEED
Přístroj na míchání otiskovacích hmot se třemi rychlostmi 
míchání, dvě pro plnění do lžíce a jedna do stříkačky. Výhodou 
je automatický zpětný chod pro výměnu náplní i indikátor úrovně 
naplnění v kartuši s LED kontrolkou.

míchání, dvě pro plnění do lžíce a jedna do stříkačky. Výhodou 
je automatický zpětný chod pro výměnu náplní i indikátor úrovně 

47.499 KčDynamix Speed balíček

(Dynamix Speed, 9× Variotime Dynamix Heavy Tray (2 × 380 ml), 
6× Variotime Medium Flow (2 × 50 ml), Dynamix míchací kanyly 50 ks)

36.890 Kč
SONICfl ex Quick 

2008 L set

(SONICfl ex Quick 2008, hroty č. 5A, 6A, 7A)

36.890 Kč
SONICfl ex 

2003 L set

(SONICfl ex Quick 2003, hroty č. 5, 6, 7)

(Bez dalších slev)

(V ceníkových cenách, nelze kombinovat s jinými akcemi)

Při odběru uvedených materiálů 
v ceníkových cenách obdržíte polymerační 

lampu D-Light Duo ZDARMA

(20× tuba Gradia Direct nebo 20× tuba G-ænial 
nebo 20× tuba Essentia nebo 8× GC kapsle)



INTERDENT® 100 00 Praha 10, Foerstrova 12, tel.: 274 783 114

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI: • Ivana Škulavíková Mottlová, tel.: 733 663 406 / Karlovarsko, Ústecko, Šluknovsko, Kladensko
• Zita Antošová, tel.: 733 647 117 / Plzeňský kraj, Berounsko, Rakovnicko
• Daniela Horáková, tel.: 739 039 927 / Praha, Středočeský kraj
• Monika Kolátorová, tel.: 604 245 670 / Praha, Středočeský kraj 
• Bohdan Samek, tel.: 777 836 737 / Východočeský kraj
• Stanislav Molič, tel.: 731 484 772 / Východočeský kraj
• Jan Jaša, tel.: 731 576 099 / Jihomoravský kraj


